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Niittukulman kaupunginosan korttelin 14 KTY-4 tonttien hinnaksi on
vah vis tet tu 8 €/m2. Tonttien hinnoittelussa huomioidaan tontin omi-
nai suu det laajasti kuten sijainti, saavutettavuus, korttelin te hok kuus-
lu ku ja näkyvyys. Tapauskohtaisesti huomioidaan myös tontille tu le-
van investoinnin aluetaloudelliset vaikutukset.

Korttelin 14 KTY-4 tontista 3 on kaupunginhallituksen päätöksellä va-
rat tu Kiinteistö oy Loimaan Yrityspuistolle (kh 10.2.2020). Tontti 3 on
alaltaan noin 9 813 m2.

Kiinteistö oy Loimaan Yrityspuisto on pyytänyt huomioimaan hin noit-
te lus sa yrityspuiston poikkeuksellisen laajan paikallisen omis ta ja poh-
jan ja yhtiön tavoitteen tukea toiminnallaan laajasti Loimaan kas vua
ja yritysten sijoittumista alueelle muuallekin kuin yhtiön tiloihin. Li säk-
si kaupungin ulkopuolisella asiantuntijalla teettämän sel vi tyk sen
perusteella 8€/m2 hinta on Niittukulman alueella KTY-kaa va mer kin-
nän tonttihinnoitteluhaarukan yläreunassa.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää vahvistaa korttelin 14 KTY-4 tontin 3 hin-
nak si 4,5 €/m2 perusteena Loimaan Yrityspuiston ainutlaatuinen ja
mer kit tä vä rooli kaupungin yritysten sijoittumistoiminnan edis tä mi ses-
sä koko kaupungin alueelle sekä valtuuttaa teknisen johtajan hy väk-
sy mään rakennuspaikan myymisen Kiinteistö Oy Loimaan Yri tys puis-
tol le.

 Esteellisyys:

  Kaupunginhallituksen jäsen Matti Ylitalo ilmoitti olevansa esteellinen
ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo
18:12-18:28. Varajäsen Annareeta Vuorinen saapui kokoukseen etä-
yh tey del lä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

  Kaupunginhallituksen jäsen Pekka Ahokas ilmoitti olevansa es teel li-
nen ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi
klo 18:12-18:28. Varajäsen Juha Raitala saapui kokoukseen asian
kä sit te lyn ja päätöksenteon ajaksi.



  Kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja Olavi Ala-Nissilä ilmoitti
ole van sa esteellinen ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja pää-
tök sen teon ajaksi klo 18:12-18:28.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


